北京市西城区环境保护局

西城区环境保护局关于开展2017年
燃气（油）锅炉低氮技术改造工作的通知

驻区各有关单位：
为全面贯彻落实《北京市人民政府办公厅关于印发<北京市2013-2017年清洁空气行动计划重点任务分解2016年工作措施>的通知》（京政办发[2016]11号）文件精神，按照北京市《锅炉大气污染物排放标准》（DB11/139-2015）规定，在用锅炉氮氧化物排放浓度限值2017年4月1日后须达到80毫克/立方米要求。为实现达标排放，请对你单位燃气（油）锅炉实施低氮技术提标改造工作。
2017年4月1日后，对锅炉氮氧化物排放浓度超过80毫克/立方米的单位，我局将依据《中华人民共和国大气污染防治法》第九十九条有关规定予以处罚。
特此通知。
西城区环境保护局
2016年12月1日
（联系人：污染源管理科  李楠，联系电话：83975191）